
 

PROTOKÓŁ  
Z WALNEGO SPRAWOZDAWCZEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW KOŁA 

PZW „ AZOTY” PUŁAWY odbytego 04 grudnia 2022r. 

 

Walne zgromadzenie odbyło się zgodnie  z ogłoszeniem w budynku Dyrekcji 

ZA w Puławach przy ul. Al.1000-lecia P.P. 13 w godz. 1015 – 1500 (Zał. Nr 1).  

Obecni wg załączonej listy obecności ( Zał. Nr 2). 

Zebranie swoja obecnością zaszczycili zaproszeni goście ( Zał. Nr 3):, 

1. Dariusz Ciechański – przedstawiciel Zarządu Okręgu, 

2. Dariusz Jasik – Prezes koła Miasto Puławy, 

       
Walne Zgromadzenie Członków Koła PZW „ AZOTY” Puławy otworzył prezes Koła 

Mariusz Grobel, który przywitał przybyłych członków koła, oraz zaproszonych gości. 
1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza Walnego Zebrania. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego Walnego Zgromadzenia. 

5. Zatwierdzenie Regulaminu Walnego Zgromadzenia. 

6. Wręczenie odznaczeń związkowych. 

7. Wybór Komisji Mandatowej oraz Komisji Uchwał i Wniosków. 

8. Sprawozdanie Komisji Mandatowej stwierdzające zdolność 

Zgromadzenia do podejmowania uchwał. 

9.  Sprawozdania władz koła: 

a. Zarządu Koła, 

b. Kapitana Sportowego, 

c. Komendanta Społecznej Straży Rybackiej, 

d. Sądu Koleżeńskiego, 

e. Komisji Rewizyjnej, 

f. Sekcji Wody Górskie 

     10. Przerwa 10min. 

     11. Dyskusja nad sprawozdaniami.                                                                                          

     12. Przedstawienie Projekt Planu Pracy i Projekt Preliminarza Budżetowego.       

     13. Wolne wnioski. 

   14. Przedstawienie projektu uchwał i wniosków (komisja uchwał i wniosków).                                    

     15. Zamknięcie zebrania  (Prezes koła). 

 

   Powitanie gości i zgromadzonych członków koła (prezes koła). 

     

   Ad.2 

   Przewodniczącym Walnego Zgromadzenia wybrano kol. Arkadiusz Gajos,            

   a na sekretarz kol. Sławomir Pykacz których obecni w wyniku głosowania  

   jednogłośnie wybrali. 



   Przewodniczący podziękował za wybór i zaproponował następujący porządek        

   obrad który został przyjęty jednomyślnie(Zał. nr 4): 

 

     Ad.3. 

     Walne zgromadzenie przyjęło porządek obrad bez uwag i jednomyślnie. 

 

Ad.4.  

     Protokół z poprzedniego zebrania został zatwierdzony jednomyślnie. 

      

     Ad.5.  

     Regulamin przedstawia przewodniczący Arkadiusz Gajos. 

 

Ad.6.  

Wręczenie odznaczeń związkowych. Odznaczenia wręczył kol. Dariusz 

Ciechański – przedstawiciel zarządu Okręgu. Odznaczenia dostali koledzy 

Jarosław Sosik złota odznaka, Sebastian Krawczyk złota odznaka, Michał 

Olszak medal za zasługi w rozwój wędkarstwa, Łukasz Jędrych zasłużony w 

rozwój wędkarstwa Lubelszczyzny. 

 

Ad.7. 

Z sali zgłoszone zostały następujące kandydatury do komisji Mandatowej,     

- Patryk Szeląg,  

- Michał Maciejewski,  

- Sławomir Staroń. 

Komisję w w/w składzie walne Zgromadzenie wybrało przy jednym głosie      

wstrzymującym. 

 

Wybór Komisji Uchwał i Wniosków z sali zgłoszone zostały następujące 

kandydatury; 

- Michał Olszak,  

- Paweł Jeżyna,  

- Stanisław Mitura.  

Komisję w w/w składzie walne Zgromadzenie wybrało przy jednym głosie 

wstrzymującym. 

 

Ad.8. 

  Komisja mandatowa protokół czyta kolega Patryk Szeląg w kole mamy 

1222 członków w zgromadzeniu uczestniczy 27członków. Zebranie 

rozpoczęło się w drugim terminie o godzinie 10.15.  

 

Ad.9. 

  

 



       Sprawozdania władz koła. 

- Sprawozdanie  Zarządu  przedstawił Prezes Koła – Mariusz Grobel( Zał. 

Nr 5), 

- Sprawozdanie  Kapitana sportowego  przedstawił v-ce Prezes Koła – 

Arkadiusz Gajos ( Zał. Nr 6), 

- Sprawozdanie  SSR  przedstawił komendant SSR – Jarosław Sosik  -         

( Zał. Nr 7), 

- Sprawozdanie  Sądu koleżeńskiego  przedstawił sekretarz SK – 

Bogusław Kisiel ( Zał. Nr 8), 

- Sprawozdanie  Komisji Rewizyjnej  przedstawił przewodniczący KR – 

Sławomir Staroń ( Zał. Nr 9). 

- Wody górskie przedstawił Paweł Saran ( Zał. Nr 10). 

 

Ad.10. 

Przerwa 10 minutowa. 

 

Ad.11. 

       

      Dyskusja nad sprawozdaniami. 

Sebastian Krawczyk- podziękowanie dla prezesa naszego koła za 

pozyskanie środków zewnętrznych na kwotę ponad 6000zł. 

Prezes Mariusz Grobel- należy zwrócić uwagę na kwotę przychodów i 

wydatków Osadnika czy to się bilansuje. Doszły nie planowane koszty 

utylizacja i wywóz śniętych ryb z Osadnika. Zwracać uwagę na nęcenie w 

Osadniku ograniczenia i nowe rozwiązania mile widziane. Wydatki na sport 

w kole to duża kwota 38000zł. trzeba się przyjrzeć jak pieniądze zostały 

zagospodarowane na poszczególne dyscypliny. Koło przeznaczyło więcej 

niż było zaplanowane. 

Pan Witold Litwinek wprowadził trochę historii do dyskusji pytając kto z 

zasiadających na sali był na obozie z jacht klubu w latach 72/73 na 

mazurach na obozie.  

Zapytał zebranych kto w latach 86/87 był na obozie nad jeziorem  

 

- ? ? ? Witold Litwinek –Zapytał zebranych kto w latach 86/87 był na 

obozie nad jeziorem Dreństwo.                                                                               

Odpowiedź –Mariusz Grobel-w latach 80-tych na mazury jeździło dużo 

rodzin wędkarzy. 

- ? ? ?  - jak przedstawia się stan łodzi naszego koła na ośrodku Skorupki. 

- Odpowiedź – Mariusz Grobel -  Stan łodzi na ośrodku Skorupki. Łodzie 

są w różnym stanie nie jest kolorowo. Koszty przywiezienia łodzi są duże 

trzeba trochę poczekać. 

- ? ? ?  - Przyducha w Osadniku jest dużo mułu było 6 metrów wody teraz 

miejscami jest 2 metry wody. 



- Odpowiedź –- Mariusz Grobel – Prowadzone są rozmowy z 

przedstawicielami ZA  o oczyszczeniu Osadnika. 

Ad.12.  

Projekt planu pracy naszego koła na rok 2023 przedstawił prezes Mariusz 

Grobel. .( Zał. Nr.11)  Projekt preliminarza budżetowego przedstawił 

skarbnik Sebastian Krawczyk.( Zał. Nr.12) 

 

Ad.13. 

Wolne wnioski. 

 

-  ? ? ?  - Budowa slipu w Gołębiu przy rampie czy jest możliwa i czy 

Okręg mógłby partycypować w kosztach. 

- Odpowiedź –- Dariusz Ciechański – Na przykładzie Dęblina mieli 

fundusze na zrobienie slipu a Okręg i tak się nie zgodził żeby go 

wybudować twierdząc że taką konstrukcję może zniszczyć duża woda. 

Okręg umył ręce od sprawy. 

- ? ? ?  - Wymiar karpia na rzece Wiśle. 

- Odpowiedź –Na rzece Wiśle karp nie ma wymiaru. 

- ? ? ? -  karaś srebrzysty czy można używać jako żywca. 

-      Odpowiedź – Dariusz Ciechański – Jest to gatunek inwazyjny może się    

zerwać z haka i to jest traktowane jako zarybienie nie można tego robić 

używać karasia używać jako żywca. 

-     ? ? ?  - Mariusz Szczygieł – czy można wprowadzić zakaz 

spinningowania na tamie wojskowej w Wólce Gołębskiej. 

-      Odpowiedź – Dariusz Ciechański- Komisja odpowiedziała niech sobie 

spinningiści wędkują. Ludzie odławiają certy i świnki na błystki podlodowe 

i są to prawidłowe przynęty. 

-     ? ? ?  - Jarosław Sosik – Strażnicy SSR czy mają jakieś zniżki w 

opłatach. 

-     Odpowiedź –- Mariusz Grobel – po wykonaniu dwudziestu akcji w 

terenie zniżka wynosi 50% opłaty karty wędkarskiej decyzję podejmuje 

zarząd koła. 

-     ? ? ?  - Patryk Szeląg- Stworzyć łowisko pod zawody karpiowe w 

naszym okręgu. 

-     Odpowiedź – Dariusz Ciechański – musi to być woda poza obwodowa 

na. Osadnik lub inne tego typu wody. Okręg nie ma takich wód są takie 

wody w Radomiu i Kielcach. 

-     ? ? ?  - Michał  Maciejewski – Dlaczego my musimy to robić a nie 

okręg. 

-     Odpowiedź – Dariusz Ciechański – Takie sprawy załatwiają osoby 

zainteresowane. 

                         

 



Ad.14. 

      Przewodniczący Komisja Uchwał i Wniosków Andrzej Lewandowski w             

      oparciu o sporządzony protokół przedstawia uchwały i wnioski ze  

      zgromadzenia. (Zał. Nr13 )  

- uchwała - przyjęcie preliminarza budżetowego – przyjęto jednogłośnie 

 

 

Ad.15.  

 

Zakończenie z Walnego Zgromadzenia. 

Na zakończenie Przewodniczący Walnego Zgromadzenia Członków Koła 

Arkadiusz Gajos podziękował zebranym za uczestnictwo w obradach oraz 

życzył realizacji zgłaszanych wniosków  i sukcesów wędkarskich w 

rozpoczynającym się nowym sezonie wędkarskim. Głos zabrał także Prezes 

Koła kol. Mariusz Grobel dziękując za przybycie wszystkim członkom koła 

oraz zaproszonym gościom. 

Na tym zebranie zakończono. 

 

 

 

      Sekretarz         Przewodniczący 

Walnego Zebrania                                                      Walnego Zebrania 

 

Sławomir Pykacz          Arkadiusz Gajos 

 
 

 

 

       

 

 
 

 

 

 


